Ректору ФГБОУ ВО

«Курганский государственный

университет»

Дубив Надежде Викторовне

от студента группы

института

ФИО
(полностью)

Заявление.

Прошу предоставить койко-место в общежитии КГУ №  , комнате

на 20 /20 учебный год. С Положением о студенческом общежитии ФГБОУ

ВО «Курганский государственный университет» и Правилами проживания в

общежитии ознакомлен.

« » 20 год Подпись

Телефон

Согласовано с заведующим общежитием №

Подпись